de Papel Adhesivo para vidrio de 1.20 x2 metros, 2 Espejos de pared- salón, 

15 Faldas negras pequeñas, 15 Pañuelos verdes, 15 sombreros pequeños, 30 

Faldas blancas y negras tamaño grande 

.1. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: 

El valor del contrato será hasta por la suma de SIETE MILLONES 

SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO 

PESOS ($7.745.238 

). Para lo cual se e cuenta con la disponibilidad presupuestal: 
FECHA CDP: 22 DE AGOSTO DE 2025 

CDP 0017 

VALOR 
DISPONIBILIDAD
: 

$ 7.745.238 

SALDO 
DISPONIBLE 
PRESUPESTO 

$ 7.745.238 

CODIGO DEL 
RUBRO: 

2.3.2.01.01.003.05.03.2.1 Radiorreceptores y receptores de television;